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Konsulent med flair for
design, bæredygtige
løsninger og
projektledelse
Indledning
Kan du se dig selv med en bred opgaveportefølje, der omfatter bl.a. design,
indkøb, optimering, indretning samt projektledelse, og brænder du for at
arbejde med bæredygtige og grønne løsninger? Så har UC SYD det helt rigtige
job. Vi søger en konsulent med flair for at skabe indbydende og bæredygtige
indretningsløsninger, der tilgodeser studerende og medarbejdere samt har et
større perspektiv på UC SYDs æstetiske udtryk. En anden vigtig opgave bliver
at være med til at sikre den røde tråd i indretningen på UC SYDs campusser,
hvor det gode studiemiljø og arbejdsmiljø går hånd i hånd med innovative
løsninger.

Om jobbet
Omdrejningspunktet i din opgavevaretagelse bliver at bidrage til nye æstetiske
og bæredygtige løsninger på alle UC SYDs campusser, hvor nyindkøb ikke
nødvendigvis er førstevalg. Du vil bl.a. få til opgave at understøtte
Bygningsdrift og Indkøb med disponering af nuværende inventar og udstyr
samt bistå i indkøbsprocessen af nyt udstyr og inventar. Fælles for opgaverne
er, at de kræver en bred kontaktflade og et tæt samarbejde med alle niveauer i
organisationen.

Af konkrete opgaver kan nævnes:

Ansvar for disponering af UC SYDs møbler og inventar, herunder vurdering
af evt. genanvendelse, upcyckling eller nyindkøb
Deltagelse i større ombygningsprojekter, herunder design og projektledelse
Udarbejdelse af lokaleplaner på UC SYDs campusser, herunder
lokaleoptimering og lokaleindretning. Dette i tæt samarbejde med Team
skemalægning og Bygningsdrift
Design af nytænkende indretningskoncepter, med fokus på bl.a.
bæredygtighed samt studenter- og medarbejdertrivsel
Primær kontakt til UC SYDs kantineleverandør, herunder løbende dialog
med leverandøren samt deltagelse i proces omkring
konkurrenceudsættelse. Dette i samarbejde med Indkøb og Ledelsesstøtte

Din profil og baggrund
Vi søger en medarbejder med en længere videregående uddannelse indenfor
områder som indkøb eller industrielt design. Erfaring med projektledelse er en
fordel da du kommer til at sætte nye projekter i gang og følge dem til dørs.
Dine nærmeste samarbejdspartnere vil være Bygningsdrift, Indkøb og
Økonomi.
Du har erfaring med opgaver, hvor du har skulle nytænke
indretningskoncepter samt større lokalemæssige ændringer, og hvor du i
opgaveløsningen har skulle balancere mellem forskellige behov og ønsker. Har
du erfaring fra uddannelsessektoren er det en fordel, dog ikke et krav.

Dine kolleger
Du bliver en del af UC SYDs økonomiafdeling, der omfatter ca. 25-30
medarbejdere fordelt på Campus Haderslev og Campus Esbjerg. Økonomi er
opdelt i forskellige teams og du vil blive en del af et team med andre
fuldmægtige og konsulenter, der arbejder med indkøb og ledelsesstøtte.
Afdelingen og medarbejderne er kendetegnet ved vores faglighed og
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pragmatiske tilgang samt vores uhøjtidelige væremåde og gode humør. Vores
hverdag er præget af en høj grad af selvledelse og frihed til at løse opgaven, og
hvor vi inddrager hinandens kompetencer aktivt i opgaveløsningen.

Løn- og ansættelsesvilkår
Der er tale om en fast stilling som fuldmægtig eller specialkonsulent, alt efter
kvalifikationer. Dit primære arbejdssted er Campus Esbjerg, men der vil være
opgaver på alle UC SYDs øvrige campusser i Kolding, Haderslev og Aabenraa.
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst for akademikere i
staten.

Sådan ansøger du
Ansøgning og relevante bilag sendes via vores rekrutteringssystem senest den
4. oktober 2024

Fast deltidsstilling på maksimalt 34 timer med tiltrædelse den 1. december
2024
Ansættelsessamtaler forventes a�oldt på Campus Esbjerg den 11. oktober
2024
Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du meget velkommen til at kontakte
Torben Mark Buch på 7266 5192

UC SYD ønsker at fremme ligestilling og mangfoldighed. Vi opfordrer derfor
alle kvalificerede, uanset alder, køn, etnisk tilhørsforhold, religion, handicap
eller seksuel orientering, til at søge ledige stillinger hos os.


